دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہیں کیا بلکہ خدا قبول کرے گا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا (الہام حضرت شیخ موعود)
مضامین شاہم ایڈیٹر
کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت شاہم مینجیر ہو

سوموار اور جمعرات کو پبلش ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: غلام نبی • اسسٹنٹ: مہر محمد خان

نمبر ۹۵ مورخہ ۱۹ جون ۱۹۲۱ء مطابق ۱۳۳۹ھ شوال ۱۳۳۹ء جلد

ایک چھینٹے سے میری بگڑی سنور جاگتی تیرا اے ابر کرم ہوتا نہیں کم پانی عیب دھونے کو میرے مولے سو اچھڑ تیری بخشش کا کرے کون فراہم پانی سخت گدھی ہے الہی ہو نزل رحمت ابر آجائے برسے لگے چھم چھم پانی نصرت حق ہے ہیں فضل خدا سے حاصل چڑھنے دیکھنے مخالفت کا کہیں ہم پانی میرے آقا کے ذرا سامنے